
Estado de Santa Catarina 
MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ-SC 
AVISO DE LICITAÇÃO 
Processo de Licitação. Nº.80/2022 
Tomada de Preços P/ Obras e Serviços de Engenharia nº12/2022 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PROJETO DE OBRA E SERVIÇO DE 
ENGENHARIA OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DE PAVILHÃO PARA ABRIGO DE MÁQUINAS, CAMINHÕES E EQUIPAMENTOS 
DA FROTA MUNICIPAL, LOCALIZADO NA COMUNIDADE DA LINHA MAIDANA NO MUNICÍPIO DE ÁGUAS DE CHAPECÓ/SC, 
COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, CRONOGRAMA FISICO E 
FINANCEIRO E PROJETO ARQUITETÔNICO EM ANEXO. 
Entrega dos Envelopes: Até 08h15min do dia 28 de setembro de 2022. 
Abertura dos Envelopes: 08h30min do dia 28 de setembro de 2022. 
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço e horários: Rua Porto União, 968, nos dias úteis de Segunda à 
Sexta, das 07:30h às 11:30h e das 13:00h às 17:00hrs, endereço eletrônico: aguasdechapeco.sc.gov.br, ou INFORMAÇÕES pelo 
email: compras@aguasdechapeco.sc.gov.br, fone (0**49) 33390855. 
Águas de Chapecó-SC, 06 de setembro de 2022. 3F204ED3C31F2954D0D1242351A91D32257822A0 
LEONIR ANTÔNIO HENTGES -  PREFEITO MUNICIPAL 
 

mailto:aguasdechapeco.sc.gov.br

